Astm̄. inc̄pta ciuitas. In p̄ p̄posiōe
Pastm̄. m̄. et Pastm̄. aū. que pa
tent infra loco suo.

Astipulano. i. attestatō ul̄ affirmatō. Et
Astipulamē. m̄s. i. offina ul̄ auxiliū.
Vn̄ Sapula m̄ iure ē quedā v̄borū
ceptio. q̄n̄ ab̄ interrogatus p̄mittit
se ad daturū uel facturū

Astipulatus. aū. i. confirmatus

Astrea. ec. i. iusticia. ab astrū. quia de
celo descendit. et p̄dū penul̄. Vn̄ ou
di ī p̄ met̄hamorph. Vltiā celestū
terras astrū reliquit. Astreus p̄ ast̄.

Astralis. le. ab astrū. i. ad astrū p̄tines

Astreus. aū. penul̄ cor̄ ab astrū. i. de
astro. uel ad modū astra ut sp̄ledor
astreus. i. clarus ad modū astrū. h̄ ast̄

Astrices. tis. ē gēma candida idusa lu
ca d̄m̄es sicut stellā m̄tus abulātē

unde dicta est. **T**riendū ast̄

Astrolabū. ē instrumētū aptū ad ip̄i
Astrologus. d̄. ab̄ sciens astrologiā
tēm sciām s̄. d̄m̄adi ex astris. Vn̄.

Astrologia. d̄. d̄m̄atio uel p̄noscitō
q̄ eliat ex motibz̄ celi et astrorū. et
illa sciā ē p̄hibita. et ē p̄ astrologiā.

Astronomia. ē sciā docēs motū astr̄
et corporū sup̄celestiū. q̄ nō ē p̄hi
bita s̄ lucia. p̄mo ē vna de septē ar
tibz̄ liberalibz̄. Ab astrū et nomā. i. lux

Astronomus. ab̄ h̄is illā sciām. ul̄.

Astrosia. ē tenuitas corporis. quā ḡen
nutm̄eti cessatōne d̄icit.

Astrosus. aū. ab astrū. i. lunatū. qui
sub malo sidere natus est.

Astroth. ē nomē ydoli uel dyaboli.

Astrū. dū. s̄uit. Vno p̄pe. et sic maiōes
stelle siue planete d̄nt̄ ast̄. A. p̄pe
et sic multe stelle uel sidera d̄nt̄ ast̄.

Et ab astro p̄p̄. qui p̄mo tr̄tauit
de astris. Vel ab astur grece. i. lux
latine. quia astrū lucidū est. Et ast̄
q̄n̄ a poetis cū p̄tem celi significat.

s̄uit p̄ synodichen p̄ toto celo. Et nō
q̄ sidm̄ pap̄. ast̄. sidus et stella

m̄ se d̄nt̄. Nā ast̄ s̄uit stelle ḡndes
ut boetes. s̄. sidera d̄nt̄ plures stel
le m̄iores ut plades. Stella v̄o

d̄. de quolibz̄ sidere singulari. In
Astralis et **A**streus. de quibz̄ 6.

Astruco. om̄s p̄ gente ab astur. quia
ibi t̄les equi habūdant. i. d̄extrus.

Vel d̄ ab astur p̄ milite. q̄ p̄ iuc̄
v̄sum d̄extrandi equos. Vn̄ legit̄

q̄ iulius cesar an̄q̄ om̄d̄ somnia
uit q̄ i stabulū descendens. astru

conē suū aureū caput h̄re videbat
Et in r̄thorica d̄. Detur locus as

trucōm̄ ut coragū parer. Vbi le
git̄. Astrucōm̄. i. accipiri. h̄ catho.

Alij t̄n̄ d̄icūt Asturro ut infra.
Astula. d̄. i. q̄d̄ fecat uel dolat̄ de liḡ

Ab asia et tollo scz qd asia tollit
Asur. vno e grecu. et valet tm sicut
lux uel stella in lud. A e no mili
tis qui iuenit modu dextendi equos

Astur. uris. e quida gplis hyspame. q
iux stura fluuu habitat Ena e qd
uis que et asturo s que ibide rpn
pp h e fei g. pro r m g. In